{In de linker marge staat een haal voor dit contract}.

Dictus Johannes de Zelant maritus (dg: et tutor) legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Walteri de Bakelaer et dicta (dg: -r) Margareta cum eodem tamquam cum tutore hereditariam paccionem X lopinorum ordeï mensure de Wetten quam Albertus dictus Willems soen de Bakelaer frater olim dicti Walteri de Bakelaer solvendam habuit hereditarie purificationis ex quodam orto dicto die Luwe Hof sito in parochia de Nuenen in loco dicto Boert inter hereditatem Johannis Tempeleer ex uno et inter hereditatem Amelii van der Scueren ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Amelii et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici de Bakelaer quem ortum

1180 mf02 D 14 p. 135.

secunda post sacramenti: maandag 10-06-1398.
in crastino sacramenti: vrijdag 07-06-1398.

BP 1181 p 135r 01 vr 07-06-1398.

dictus quondam Albertus dederat ad pactum dicto Amelio scilicet pro quatuor denariis census et pro predicta paccione (dg: quinque lopinorum ordeï mensure mensure) atque hereditariam paccionem quinque lopinorum ordeï mensure de Wetten quam dictus quondam (dg: J) Albertus solvendam habuit hereditarie purificationis ex parte que ad dictum quondam Albertum spectare consueverat in quadam pecia terre dicta die Lange Hof sita in parochia de Nuenen inter hereditatem (dg: J) cuiusdam dicti Tultens ex uno et inter hereditatem dicti quondam Walteri de Bakelaer ex alio quam peciam terre dictus quondam Albertus dederat ad pactum Johanni filio Henrici Matheus soen scilicet pro predicta paccione quinque lopinorum

ordei ut dicebat et (dg: quam) de (dg: qua pa) quibus paccionibus X lopinorum ordei et quinque lopinorum ordei Theodericus filius quondam Johannis Kesselman maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Walteri (dg: Bak) Bakelaer predicti totam partem et omne jus sibi in eisdem paccionibus competentes supportaverat dicto Johanni de Zelant prout in litteris et quas pactiones nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Pijnappel filio quondam (dg: Wautgheri) #Walteri# Pijnappel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Alberti deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 135r 02 vr 07-06-1398.

(dg: Gerardus van Hees zvw Gerardus van Hees smid: een huis en erf in Den Bosch, in een sraatje dat loopt van de Hinthamerstraat).

(dg: Gerardus de Hees filius quondam Gerardi de Hees fabri domum et aream sitam in Busco in viculo tendente a vico Hijnthamensi).

BP 1181 p 135r 03 vr 07-06-1398.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes gnd Loekenman zvw Johannes gnd Loekenman" en Theodericus van den Dungen zvw Johannes gnd Kesselman beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Johannes Pijnappel zvw Walterus Pijnappel.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus Loekenman filius quondam Johannis dicti Loekenman et Theodericus van den Dungen filius quondam Johannis dicti (dg: Kessell) Kesselman promisit super omnia tradere Johanni Pijnappel filio quondam Walteri Pijnappel 'tradere ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 135r 04 vr 07-06-1398.

Gerardus van Hees zvw Gerardus van Hees smid en zijn dochter Elizabeth verkochten aan Martinus gnd Bits een huis en erf, in Den Bosch, in een straat die loopt van het Hinthamer Einde naar de Baseldonkse Brug, tussen erfgoed van Hermannus zvw Gerardus Witmeri enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Swertken anderzijds, strekkend vanaf voornoemde straat achterwaarts tot aan erfgoed van Theodericus gnd Goddijs Swager, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 6 schelling geld. De minderjarige kv eerstgenoemde Gerardus zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Gerardus de Hees filius quondam Gerardi de Hees fabri (dg: de) Elizabeth eius filia cum tutore domum et aream sitam in Busco in vico tendente a (dg: vico) fine Hijnthamensi versus pontem dictum Baseldoncsche Brugge inter hereditatem (dg: H quondam) Hermanni filii quondam Gerardi Witmeri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Swertken ex alio tendentem a dicto vico (dg: retro) retrorsum ad hereditatem Theoderici #dicti# Goddijs Swager ut dicebant hereditarie vendiderunt Martino dicto Bits promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu sex solidorum (dg: co) monete exinde solvendis et quod ipsi omnes liberos primodicti Gerardi postquam ad annos sue pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Spanct et Ghestel datum (dg: ...) supra.

BP 1181 p 135r 05 vr 07-06-1398.

Rutgherus zvw Rutgherus van Vlimeren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus filius quondam Rutgheri de Vlimeren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 135r 06 vr 07-06-1398.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Gerardus 21 Engelse nobel of de waarde met Maria-Hemelvaart aanstaande (do 15-08-1398) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Gerardo XXI Engels nobel seu valorem ad assumptionem Marie proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.